
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 148,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 25,85 €

Apraksts
Ērta uniforma kaujas laukā viegli var kļūt par izšķirošu faktoru. Tāpēc
Direct Action izveidoja savu taktisko bikšu modeli VANGUARD, kas nodrošinās
lielu kustības brīvību ar augstu slodzes izturību. Bikses ir izgatavotas no
NYCO auduma kombinācijā ar Cordura 500D auduma elementiem lielākas berzes
vietās - ceļu un sēžamvietas rajonā.
Daudzas kabatas ļaus ērti izvietot biksēs uzdevumiem nepieciešamos
aksesuārus.
Ērtības uzlabošanai zem ceļiem atrodas lences, ar kuru palīdzību bikses var
piekļaut kājām. Pilnu kabatu gadījumā, tas neļaus biksēm "plandītes" un
traucēt kustībai.
Bikšem ir arī sašaurināmi bikšu staru gali.
Vairākās vietās, kur kustību laikā ir vislielākā stiepes slodze (cirkšņi,
virs sēžamvietas, virs ceļiem), ir iešūts elastīgs softshell audums, kas
paaugstina ērtumu, salīdzinot ar vienkāršākas konstrukcijas biksēm.
Īpašības:

NYCO konstrukcija
4virzienu elastīga auduma iešuves kustības brīvības nodrošināšanai
Cordura® 500D auduma pastiprinājumi
Klasiskās priekšējās kabatas ar nostiprinātu kabatas malu
Priekšējas kabatas ar rāvējslēdzēju un iekšējiem nodalījumiem
Ar līplenti aiztaisāmas kabatas sānos, ko var izmantoto arī tukšo
aptveru glabāšanai
Ar līplenti aiztaisāmas kabatas zem ceļa
Bikšu platuma regulētājlences ar līplenti zem ceļiem un bikšu staru
galos

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ar līplenti aiztaisāma bikšu augša
Rāvējslēdzējs bikšu priekšai
Svars: 602g / 1.33lbs - izmēram M

 Brenda valsts - Polija.

Izmēru tabula:
Tolerance no izmēru tabulas +/- 2 CM:
Izmērs
(CM)

S M L XL XXL XXXL

1/2 no
vidukļa
apkārtmēra

41 44 47 50 53 56

1/2 no
gurnu
apkārtmēra

52 55 58 61 64 67

Garums ar
jostu regu
lar/long

107 / 112 107,5 /
112,5

108 / 113 108,5 /
113,5

109 / 114 109,5 /
114,5

Iekšējā
vīle regul
ar/long

81 / 86 81 / 86 81 / 86 81 / 86 81 / 86 81 / 86

1/2 kāju
atvēruma

21 21,5 22 22,5 23 23,5

Visas bildes ir paredzētas preces ilustrācijai. Ņemot vērā produkta dažādos
ražošanas periodus un modeļa uzlabojumus, saņemtais produkts var nedaudz
atšķirties.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

